Quales Threicia quum flumina *Thermodontis*. V.  
 Pallantis proavi de nomine *Pallanteum*.  
 Pilumno quos ipsa decus dedit *Orithyia*.  
 Armatumque auro circumspicit *Oriona*.  
 Nec non et sacri monstrat nemus *Argileti*.  
 Posse viam ad muros et mœnia *Pallantea*.  
 Quæsitum *Aeneas* ad mœnia *Pallantea*.  
 Atque *Getæ*, atque *Hebrus*, et *Actias Orithyia*. V.  
 Nec non *Æsonides*, sed *Phasias Ætine*. O.  
 Castori *Amyclæo*, et *Amyclæo Polluci*.  
 Cinctaque pinetis nemoris juga *Nonacrini*.  
 Dilectaque diu caruit deus *Orithyia*.  
 Sacra Jovi quercus de semine *Dodonæo*.  
 Hæc enixa jugo cupressiferæ *Cyllenes*.  
 Hostis ut hospes init penetralia *Collatini*. O.

Alors on trouve souvent au cinquième pied une élision omise ou une césure allongée :

Tunc ille *Aeneas* quem *Dardaniô Anchisæ*. V.  
 Nereidum matri, et *Neptunô Egæo*.

Pampineo gravidus *autumno*.

Antiquum in *Buten*. Hic *Dardaniô Anchisæ*.  
 Ardea, *Crustumérique*, et *turrigeræ Antemnae*.  
 Servabat senior, qui *Parrhasiô Evandro*. V.  
 Eurytidosque *Ioles* atque insani *Alcidae*. O.  
 Semivir occubuit in letiferô *Eveno*.  
 Nubibus esse solet, aut *purpureâ Auroræ*.  
 Hæc *Helenum* cecinisse *Penatigerô Aneæ*.  
 Orgia tradiderat cum *Cecropiô Eumolpo*.  
 Penelopesque soror cum *Parrhasiô Ancæo*.  
 Hinc sata *Pleione* cum *caeliferô Atlante*. O.

Nous avons remarqué <sup>1</sup> que des noms propres de quatre syllabes, composés de deux brèves et deux

<sup>1</sup> Voy. ci-dessus, p. 145.

longues, sont aussi admis à la fin du vers hexamètre :

*Glauco*, et *Pânôpæ*, et *Inoo Melicertæ*. V.  
*Ismarus*, aut *Rhodopê*, aut extremi *Garamantes*. V.  
*Ilus*, et *Assaracus*, raptusque Jovi *Ganymedes*. O.

L'analogie sera encore plus frappante, si l'on observe que dans ce cas le cinquième pied offre assez souvent une élision omise ou une césure allongée :

Ulla moram fecere, neque *Aonië Aganippe*. V.  
*Amphion Diræus* in *Actæo Aracyntho*.  
 Ille latus niveum molli fultus *hyacintho*.  
*Ætas Lucinam* justosque pati *hymenæos*.  
*Graius homo*, infectos linquens profugus *hymenæos*.  
 Evolat infelix, et femineô *ululatu*.  
 Sustinet, et *Turni natæque canit hymenæos*. Id.  
 Arsit et *Œnides* in *Mænaliâ Atalantæ*. O.  
 Ut *Tegeæus aper*, cupressiferô *Erymantho*.  
 Ille *Noto Zephyroque* et *Sithoniô Aquiloni*.  
*Tympanaque*, et *plausus*, et *Bacchei ululatus*.  
 Cumque *Pheretiadæ*, et *Hyanteô Iolao*. O.  
 Jam veniet virgo, jam dicetur *hymenæus*. CAT.  
 Cum facibus spirisque et *Tartareô ululatu*. V. FL.  
*Gorgonis* hic proles in *Pieriô Helicone*. GERM.